
                      
 
 
Zarządzenie nr 4 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gubin  
z dnia 23.01.2024 r. 

 

w sprawie zasad sprzedaży drewna  w Nadleśnictwie Gubin na lata 2024-2026 

 

Z.800.1.2024 
 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach ( tekst jedn.  
Dz.U.2023 poz. 1356 ze zmianami ), w związku z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe1, w wykonaniu Zarządzenia nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 października  2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w  
Państwowym  Gospodarstwie  Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (znak: 
EM.800.3.2023) oraz w związku z właściwymi w sprawie Decyzjami Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych (zilp.lasy.gov.pl.), Dyrektora Regionalnego Lasów Państwowych w 
Zielonej Górze (BIP) – postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania „Szczegółowe zasady sprzedaży drewna w Nadleśnictwie 

Gubin” które stanowią  załącznik do niniejszego  zarządzenia. 

     § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.          
i z tym dniem traci moc Zarządzenie nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gubin z dnia 
05.01.2022 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Gubin na lata 2022-2023  
(ZG.800.1.2022). 
    

                                                                         
 
 
 
 
 

Otrzymują: 

1. wszystkie stanowiska w nadleśnictwie  
2. BIP  
3. a/a 

 
1Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; § 22 ust. 3 Statutu stanowi, że 
„Nadleśniczy wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące na obszarze nadleśnictwa” . 
 


		2024-01-23T14:41:38+0100
	Jacek Śliwiński




